

Budapest Főváros XIII. kerületi Helyi Választási Bizottság
185-H/2019. (IX.18.) számú Budapest Főváros XIII. kerületi HVB határozatával

5 igen egyhangú szavazattal az alábbi döntést hozta:

A Budapest Főváros XIII. Kerületi Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros 13. görög nemzetiség szavazólapját a mellékelt minta szerinti adattartalommal jóváhagyja és elrendeli a határozat közzétételét az Önkormányzat hivatalos honlapján (www.budapest13.hu), valamint a Budapest Főváros XIII. Kerületi Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján.

A határozat ellen fellebbezésnek nincs helye. A határozat ellen annak meghozatalát követő nap 16 óráig a Fővárosi Ítéltáblához címzett, a Budapest Főváros XIII. Kerületi Választási Bizottságnál (1139 Budapest, Béke tér 1.) előterjesztett bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet benyújtani. A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen, levélben, vagy olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 224. § (5) bekezdésében meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus dokumentumként történő benyújtása esetén, a kérelem mellékleteit a kérelmezőnek oldalhű másolatban elektronikus okirati formába kell alakítania. A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2019. szeptember 19. napján 16 óráig megérkezzen. Bírósági felülvizsgálati kérelmet jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörében hozott határozata ellen lehet benyújtani. A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell, a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), és – ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér a postai értesítési címét, a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát, a kérelem benyújtójának választása szerint telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetőleg kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét. A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgálattal rendelkező személy - a szakvizsga bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával - saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A bírósági felülvizsgálat iránti kérelem benyújtóját tárgyi illetékfeljegyzési jog illeti meg.

I n d o k o l á s

A Ve. 162. § (1) bekezdése szerint a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba-vétele tárgyában határozatot hozott.

A Ve. 5. melléklete meghatározza az egyéni szavazólap tartalmát, mely szerint az egyéni szavazólap tartalmazza a „szavazólap” megjelölést, a bélyegzőlenyomat elhelyezésére szolgáló terület megjelölését a szavazólap bal felső sarkában, a választás megnevezést, a szavazás napját, a választókerület megjelölését, annak megjelölését, hogy hány jelöltre lehet érvényesen szavazni, a jelölt sorszámát, a jelölt nevét, a szavazásra szolgáló kört, a jelölő szervezet nevét vagy a „független jelölt” megnevezést, az érvényes szavazat formájára vonatkozó tájékoztatást.

A Ve. 161. § (1)-(3) bekezdései szerint a szavazólapon a jelöltek, jelölő szervezetek adatait nagybetűvel, azonos betűtípussal és betűméretben kell feltüntetni. A jelölő szervezet jelképét húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen kell elhelyezni a szavazólapon. Ha a közös jelölt, illetve lista állításában részt vevő jelölő szervezetek több jelkép feltüntetését kérik a szavazólapon, azokat együttesen kell a húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen elhelyezni.

A Ve. 307/L. § (1) Külön szavazólap szolgál az egyéni listás, az egyéni választókerületi, a polgármester-, a megyei listás és a főpolgármester-választásra.

(2) A nemzetiségi jelölt esetében az egyéni listás, az egyéni választókerületi és a polgármester-választás szavazólapján fel kell tüntetni a nemzetiség megnevezését is.

(3) A nemzetiségi jelölő szervezet kérésére a nemzetiségi jelölő szervezet nevét, rövidített nevét, a nemzetiségi jelölt kérésére a jelölt nevét a nemzetiség nyelvén is fel kell tüntetni a szavazólapon.

A választási bizottság sorsolás alapján a 138-H/2019. (IX.9.) számú HVB határozatában megállapította a jelöltek szavazólapon való sorrendjét.

A Ve. 162. § (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva Budapest Főváros XIII. Kerületi Választási Bizottság a görög nemzetiségi önkormányzati választás egyéni szavazólapját áttanulmányozta, megvizsgálta, hogy az megfelel-e a Ve. 5. mellékletében foglaltaknak, a jelöltek sorrendje megfelel-e a választási bizottság határozatának és megállapította annak megfelelőségét, ezért azt a mellékelt minta szerinti adattartalommal jóváhagyta.

A határozat a Ve. 156-159. §-ain, 161. §-án, 162. §-án, 307/L § (1)-(3) bekezdésein, a közzétételre vonatkozó rendelkezés a Ve. 49. § (2) bekezdésén a jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 223. - 225. §-ain, 240. §-án alapul.

Budapest, 2019. szeptember 18.



Földes Tamás
Választási Bizottság elnöke



SZAVAZÓLAP

Települési **GÖRÖG** nemzetiségi
önkormányzati képviselők választása
2019. október 13.

BUDAPEST XIII. kerület

Érvényesen szavazni legfeljebb **3** jelöltre lehet!

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ

Εκλογή εκπροσώπων δημοτικής αυτοδιοίκησης
της **ελληνικής** εθνικότητας
13 Οκτώβριος 2019

Βουδαπέστη 13ο διαμέρισμα

Μπορείτε να ψηφίσετε εγκύρως το πολύ **3** υποψήφιους.

MINTA

20191013801013000201_00a4a

1. VARGA JÓZSEFNÉ



MAGYARORSZÁGI GÖRÖGÖK KULTURÁLIS EGYESÜLET
(SYLLOGOS)
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΛΛΗΝΩΝ ΟΥΓΓΑΡΙΑΣ (ΣΥΛΛΟΓΟΣ)

2. THOMAI DU ELEFTERIA



MAGYARORSZÁGI GÖRÖGÖK KULTURÁLIS EGYESÜLET
(SYLLOGOS)
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΛΛΗΝΩΝ ΟΥΓΓΑΡΙΑΣ (ΣΥΛΛΟΓΟΣ)

3. ZÁHONYI ALEXANDRA



MAGYARORSZÁGI GÖRÖGÖK KULTURÁLIS EGYESÜLET
(SYLLOGOS)
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΛΛΗΝΩΝ ΟΥΓΓΑΡΙΑΣ (ΣΥΛΛΟΓΟΣ)

4. LAZARIDIS IORDANIS



GÖRÖG IFJÚSÁGI EGYESÜLET (GIE)

5. ARGHYROPOULOS GÁBOR
MIHÁLY



MGT
KÜT
1998

MAGYAR-GÖRÖG TUDOMÁNYOS ÉS KULTURÁLIS ÜZLETI
TANÁCS

6. DR. TOPUZIDISZ DIMITRISZ



MGT
KÜT
1998

MAGYAR-GÖRÖG TUDOMÁNYOS ÉS KULTURÁLIS ÜZLETI
TANÁCS

7. STEFANIDU JANULA



MAGYARORSZÁGI GÖRÖGÖK KULTURÁLIS EGYESÜLET
(SYLLOGOS)
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΛΛΗΝΩΝ ΟΥΓΓΑΡΙΑΣ (ΣΥΛΛΟΓΟΣ)

8. DR. DZODZOGLU SZIDERISZ



MGT
KÜT
1998

MAGYAR-GÖRÖG TUDOMÁNYOS ÉS KULTURÁLIS ÜZLETI
TANÁCS

„NYOMTATVA”
2019. IX. 18.



[Handwritten signatures and marks]

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két,
egymást metsző vonallal lehet, például: vagy

Μπορείτε να ψηφίσετε εγκύρως σημειώνοντας δύο
διασταυρούμενες γραμμές με στυλό μέσα στον κύκλο δίπλα στο
όνομα του υποψηφίου, για παράδειγμα ή